
 

 

 

 

 

 

東京手話通訳等派遣センターでは年末年始も手話通訳者・要約筆記者を派遣します。 

※事前にＦＡＸ・Ｅメール・電話で依頼してください。 

年末年始の事務所開所日は以下の通りです。 

 

日にち 
12/25 

（水） 

12/26

（木） 

12/27 

（金） 

12/28 

（土） 

12/29 

（日） 

12/30 

（月） 

12/31

（火） 

１/1 

（水） 

１/2

（木） 

１/3 

（金） 

事務所 

開所 

時間 

9 時～19 時 
9 時～ 

17 時 

9 時～ 

17 時 
× 9 時～17 時 × 

9 時～ 

17 時 

9 時～ 

17 時 

依頼 

受付 
○ ○ ○ ○ × ○ ○ × ○ ○ 

派遣 

可能日 
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

 

※年末年始開所日の12時～13時は昼休みです。 

 

◆ Ｔ ＥＬ： 

◆ Ｆ ＡＸ： 

０３-３３５２-３３３５ 

０３-３３５４-６８６８ ※24 時間受信可能。 

 

◆E メール： ★手話通訳者派遣 haken@tokyo-shuwacenter.or.jp 
 

 ★要約筆記者派遣 youyaku@tokyo-shuwacenter.or.jp 

 

※閉所時間帯(夜間と日曜・祝日)にご連絡いただいた内容は翌開所日の処理となります。 

•携帯電話のメールアドレスから連絡する場合は、「受信拒否設定」を解除してください。  

•受信拒否設定をした状態で連絡する場合は、次のドメインを「受信許可」に設定してください。 

tokyo-shuwacenter.or.jp 

 

社会福祉法人東京聴覚障害者福祉事業協会 

東京手話通訳等派遣センター 
〒160-0022 東京都新宿区新宿２-15-27 第３ヒカリビル５Ｆ 

http://www.tokyo-shuwacenter.or.jp/ 

 

★緊急の場合は最寄りの消防署や警察署に連絡してください。 

年末年始も 

手話通訳者・要約筆記者を派遣します 
 

手話 

要約 
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