年末年始も 手話通訳者・要約筆記者を派遣します

東京手話通訳等派遣センターでは年末年始も手話通訳者・要約筆記者を派遣します。

※事前にFAX・Eメール・電話で依頼してください。

年末年始の事務所開所日は以下の通りです。

日にち	12/25 (水)	12/26 (木)	12/27 (金)	12/28 (土)	12/29 (日)	12/30 (月)	12/31 (火)	1/1 (水)	1/2 (木)	1/3 (金)
事務所開所時間	9 時~19 時		9 時~ 17 時	9時~ 17時	×	9 時~17 時		×	9時~ 17時	9 時~ 17 時
依頼 受付	\bigcirc	\circ	\circ	\circ	×	\circ	\bigcirc	×	\circ	\circ
派遣可能日						0	\circ	\circ	\circ	

※年末年始開所日の12時~13時は昼休みです。

◆ T E L : 03-3352-3335

◆ F A X : 0 3-3 3 5 4-6 8 6 8 ※24 時間受信可能。

◆E メール: ★手話通訳者派遣 haken@tokyo-shuwacenter.or.jp

★要約筆記者派遣 youyaku@tokyo-shuwacenter.or.jp

要約



- ※閉所時間帯(夜間と日曜・祝日)にご連絡いただいた内容は翌開所日の処理となります。
- 携帯電話のメールアドレスから連絡する場合は、「受信拒否設定」を解除してください。
- ●受信拒否設定をした状態で連絡する場合は、次のドメインを「受信許可」に設定してください。 tokyo-shuwacenter.or.jp

社会福祉法人東京聴覚障害者福祉事業協会

東京手話通訳等派遣センター

〒160-0022 東京都新宿区新宿 2-15-27 第3 ヒカリビル5 F http://www.tokyo-shuwacenter.or.jp/

★緊急の場合は最寄りの消防署や警察署に連絡してください。